
1/2

5. listopadu 2024

Armáda přináší pořádek, ale srdce Ameriky je v jejích
lidech

tadesco.org/armada-prinasi-poradek-ale-srdce-ameriky-je-v-jejich-lidech

5. 11. 2024
carsten
čtení 2 min.
Nepokoje jsou nevyhnutelné: Trump, vojenská akce, Q příspěvky,
důkaz volebního podvodu, stanné právo v Americe a boj za
obnovení pořádku uprostřed nepokojů – jedinou cestou je armáda!

Americký soudek s prachem je připraven explodovat. Amerika stojí
na pokraji, zmítaná mezi záchranou a chaosem. Ticho je ohlušující.
Trump a vojsko jsou jediné síly připravené vytáhnout tento národ z
okraje propasti. Nejde jen o novou etapu; jde o zúčtování, o
historický okamžik, který změní osud Ameriky. Připoutejte se.

Toto nejsou jen další volby. Zapomeňte na „obvyklé jednání“.
Výsledek rozpoutá bouři, jaká tu ještě nebyla, a levice je připravena
se vzbouřit a rozvrátit tuto zemi, pokud Trump zvítězí. Tentokrát se
však daleko nedostanou. Připravená armáda nedovolí, aby
zavládl chaos. Tohle není teorie. Přípravky Q vykřikly pravdu:
„Armáda je jediná cesta.“ To je pravda. Ti, kdo naslouchají, vědí, co
bude následovat.

Q: Plán nebo realita? Zprávy Q nejsou šeptanda – jsou plánem.
Pokud Trump vyhraje, očekávejte chaos, ale armáda je připravena
zajistit mír a pořádek. To není vyjednávání, to je rozhodná akce. Ti,
kdo vědí, vědí: jsme v bodě zlomu.

Co když vyhraje Kamala Harrisová? Připravte se. Pokud bude
Kamala prohlášena za vítěze, pro mnohé to bude konečná zrada.
Stanné právo, veřejné zatýkání, nezpochybnitelné důkazy – důkaz o

https://tadesco.org/armada-prinasi-poradek-ale-srdce-ameriky-je-v-jejich-lidech/


2/2

manipulaci voleb vyložený všem na očích. Nebude to jen titulek, je to
seismický posun. Armáda bude rychlá a neústupná, vynese pravdu
na světlo a obnoví americkou rovnováhu.

Proč Trump prosazoval předčasné volby? Trumpova výzva k
předčasným volbám nebyla jen strategií; byla to past nastražená k
odhalení podvodů. Každé předčasné hlasování je sledované, každá
manipulace zaznamenaná, to je páteř národního zúčtování. Armáda
nejedná na základě rozmarů; jedná na základě chladných, tvrdých
důkazů. Nastal čas pro závěrečný akt.

Úloha armády: nastolení pořádku. Pokud vypuknou nepokoje,
armáda bude jednat s nesrovnatelnou přesností a rychle potlačí
odpor. Teď není čas na slabost. Poselství je jasné: Amerika se
nenechá rozvrátit.

Úsvit amerického zlatého věku. Z této bouře přichází
znovuzrození. Tento „zlatý věk Ameriky“ není pouhou vizí; je to to, co
leží za tímto bojem. Národ povstane, silnější, sjednocený. Tento
okamžik vyžaduje odolnost, oběti a obnovený cíl. Díky síle armády,
Trumpovu vedení a vůli lidu získá Amerika zpět své místo symbolu
svobody.

Role lidu: Až se prach usadí, musí se každý občan ujmout obnovy a
zajistit, aby Amerika na této cestě zůstala. Armáda přináší
pořádek, ale srdce Ameriky je v jejích lidech.

Na závěr nutné zdůraznit: S Trumpem, armádou a americkým
duchem však bouři překonáme. Tohle není jen historie – je to osud,
který se odehrává právě teď.

sponzorováno


